Betriebsanleitung
- Originalbetriebsanleitung –
Pulverdosierung
Concept PDG 2906
2022/03
Impressum
SAIER Dosiertechnik GmbH
Gewerbestrasse 71

  230V 50/60 Hz; 20VA
 1 CE-Kennzeichnung
2 Typenbezeichnung
3 Seriennummer
4 Betriebsspannung, Frequenz, Stromaufnahme
5 Barcode
 Artikel – Nummer 21016
 Firmware-Version Ab 2.62
 Erstellung: 2022/1
 Änderung:
 Revision:
 Freigegeben von:  M. Saier
SAIER Dosiertechnik GmbH
Gewerbestraße 71
D-79194 Gundelfingen
Tel.  +49 (0) 761 59252-0
Fax  +49 (0) 761 58490-9
1004537